
 

liO Hérault Transport 
148 avenue du Professeur Viala – Parc Euromédecine 2 – CS 34303 – 34193 Montpellier cedex 5 

Téléphone 04 34 888 999 – www.herault-transport.fr 

 

 

Ligne 608 
 

En raison de travaux sur l’axe de la ligne et de 

perturbations de la circulation engendrant des retards 
 

A partir du Mardi 28 Novembre 2023 
 

Les départs suivants sont modifiés :  
  

Période de validité 
Année 

Scolaire 
Année 

Scolaire 
Année 

Scolaire 
Année 

Scolaire 
Toute 

l'Année 
Année 

Scolaire 
Année 

Scolaire 
Année 

Scolaire 

  Fonctionnement Hebdomadaire LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJV LMMeJV 

Le Vigan Cité Scolaire/Prairie     06:05     06:30     

  Com. Communes/Tessan     06:05     06:30     

St André/Majencoules Camping/Hôtel     06:15     06:38     

St Julien/Nef Cascade/Mairie     06:23     06:46     

Ganges Gendarmerie/Mont Aigoual     06:30     06:53     

  Mairie 06:20   06:32 06:40   06:55 07:15   

Laroque Vigné/Ponteil/Ch. Neuf 06:23   06:35 06:45   06:58 07:18   

St Bauzille/Putois Rieutord/Auberge/Mairie/Stade 06:30   06:42 06:52   07:05 07:25   

Brissac Emb. Ferrières 06:34   06:46 06:56   07:09 07:35   

Notre Dame/Londres Boissière 06:39   06:51 07:01   07:14 07:38   

  Caumette/Ecole   06:40             

  Mascla 06:42 06:47 06:54     07:17 07:40   

Mas/Londres Centre         07:00       

St Martin/Londres Chênes Blancs/Pharmacie 06:45   07:00     07:20 07:45   

  PEM 06:49   07:05 07:10  07:03 07:24 07:49   

  Rasimière/Rte de Viols/Garrigues   06:50     07:05     07:25 

  Bois Massargues/Mas Bouis   06:50     07:07     07:27 

Viols/Fort Plan de l'Eglise/Av. Castellas/Triol   06:56     07:13     07:35 

Viols/Laval Peyres-Canes/Mairie   06:59     07:16     07:39 

Mas/Londres Emb. de Viols   07:01     07:19     07:42 

Les Matelles Mairie/Moulin/Ecoles/Médiathèque         07:29     07:52 

St Gély/Fesc Cévennes/St Loup 06:58 07:08 07:13 07:23   07:33 07:58   

  Rouergas/Mas Finet         07:36     07:55 

  Forum/Coopérative/Clapas 07:00 07:10 07:15 07:25 07:37 07:35 08:00 08:00 

  Vignes Blanches/ZA Verriès 07:05 07:12 07:20 07:28 07:42 07:40 08:05 08:05 

Montpellier Trifontaine 07:10 07:15 07:25 07:35 07:50 07:45 08:10 08:10 

  Station Tramway Occitanie 07:15 07:20 07:30 07:45 08:05 08:00 08:25 08:25 

  Lycée Jean Monnet 07:40             08:40 
 

 

Veuillez en prendre note, merci de votre compréhension 


